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@ Mix-Salat

Pasta

Q Spaghetti Bolognese
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Schnitzel
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Fisch
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Chicken & Snacks

. F;
', /

@ Pommes

Ui Y
=
“ Schnitzel Wiener Art

13

10
11

13

10
14



Al Forno

Q Lasagne al Forno

Schweineschnitzel

@ Schnitzel de Paris
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. Gemluseauflauf

Snacks & Grill
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@ Ziegenkase mit Krautern auf Salatvariation .
Fischgerichte
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@ Havelzander auf Blattspinat ¢1:2
Auflaufe
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@ zarte Kaninchenleber 23
Deftigesaus Grill & Pfanne

@ Steak Braumeister Art Schweinelachse 23
@ Grillpfanne Kastanie ::7
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@ Wildgulasch mit Beilage €



